（文化団体）

平成  年度

中標津町交流センター利用団体登録申請書

 中標津町交流センター長  様

平成  年  月  日

ふりがな

             団 体 名

             代表者名

 平成  年度中標津町交流センターの利用団体として、下記のとおり関係書類を添えて登録の

申請をいたします。

記

１．役  員

ふ り が な

住   所 電話番号
書類

郵送 氏   名

代 表 者

〒

昼：

夜：

事務局長

〒

昼：

夜：

※ 代表者と事務局長が同じ場合、事務局長の氏名欄に「同上」と記入してください。

※ 書類郵送の欄には今後の施設登録に関する書類の送り先を枠内に○をして指定して下さい。

２．提出書類

①減免申請書

②事業計画書 ※総会資料でも可

③収支予算書 ※総会資料でも可

④会員および役員名簿 ※総会資料でも可

⑤その他（会の内規資料等） ※変更時のみ提出

※ ①～④は必須です。書類漏れおよび書類の記入漏れには充分ご注意ください。

３．会員募集など

会 員 募 集 ・募集している     ・募集していない

お問合わせ 氏 名  電話番号
昼

夜

お問合わせに対する情報提供および個人情報公開 ・承諾する  ・承諾しない

ＨＰ名・ｱﾄﾞﾚｽ

(あればご記入下さい)

●ご記入いただいた個人情報は、活動の情報提供や

文化・スポーツ振興の目的以外には使用いたしません。